平成２8年度 大泉名水会 臨時委員会 議事録
        日 時 平成２９年 １月 ２２日（日）１０時～１２時
        場 所 東大泉地区区民館 地下会議室
        出席者 委員１3名 職員１名 専門委員１名

議題

１．大泉名水会規約改正（案）について、討議し最終案を取り纏めた。

２．その他

（１）各委員からの、問題点・提案等

 管理役員から、水質検査に伴う基準値ついて、意見があったが、その他特に発言がなっかた。

（２）２９年度定期総会に向けての準備について

  ア．定期総会まで委員会開催日及び予定など。
  イ．２８年度定期総会資料の作成について
  ウ．平成２８年度経常「収入・支出」状況（１２月現在）「別紙」

エ，次期委員の選出、（２月委員会に報告）
 以上について、今後の委員会等の進め方等を周知した。

（３）入退会と未収について
      新規入会者  １名
            退 会 者  ０名
            未収 会員  ２名
            配管未撤去 １か所

（４）大泉名水会事務所 ホームページ

       大泉名水会←クリック［oizumi-meisui.org/index.html］ Tel 03-3922－5460